

## **SGD Holding ApS**

Marielundvej 50 N  
2730 Herlev  
CVR-nr. 27 45 07 84

**Årsrapport for 2015**  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016

Søren Simonsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** SGD Holding ApS  
Marielundvej 50 N  
2730 Herlev

**CVR-nr.:** 27 45 07 84

**Stiftet:** 25. november 2003

**Hjemsted:** Herlev

**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Søren Simonsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holding virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 31.449.

Egenkapitalen udgør kr. 337.967.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-11.180	-11.265
Resultat af dattervirksomheder .....	1	52.220	86.447
Finansielle indtægter .....		40	255
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-16.258</u>	<u>-30.091</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		24.822	45.346
Skat af årets resultat .....	3	<u>6.627</u>	<u>6.824</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>31.449</u></u>	<u><u>52.170</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		52.220	86.447
Overført resultat .....		<u>-20.771</u>	<u>-34.277</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>31.449</u></u>	<u><u>52.170</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>769.570</u>	<u>717.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>769.570</u>	<u>717.350</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>769.570</u>	<u>717.350</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat .....		19.469	26.946
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>19.469</u>	<u>26.946</u>
Likvide beholdninger .....		<u>112.839</u>	<u>100.466</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>132.308</u>	<u>127.412</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>901.878</u>	<u>844.762</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		644.570	592.350
Overført overskud .....		-431.603	-410.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>337.967</b>	<b>306.518</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gæld tilknyttede virksomheder .....		553.911	505.136
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		0	23.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>563.911</b>	<b>538.244</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>563.911</b>	<b>538.244</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>901.878</b>	<b>844.762</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
Personaleforhold .....	7		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>Datter virksomhed</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	125.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>125.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	592.350
Resultat.....	52.220
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>644.570</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>769.570</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Service Gruppen Danmark ApS.....	Danmark	100%	52.220	769.570

### 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 15.434 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	8.531	1.054
Refunderet skat datterselskab .....	-15.158	-17.395
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>9.517</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-6.627</u></u>	<u><u>-6.824</u></u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	592.350	-	52.220	644.570
Overført resultat.....	-410.832	-	-20.771	-431.603
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>306.518</u>	<u>0</u>	<u>31.449</u>	<u>337.967</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

## 7 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.